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Kowiesy, 07.06.2013 r. 

Wójt Gminy Kowiesy informuje, że wykonując uchwalę Nr XXVI/158/13 Rady Gminy Kowiesy z 
dnia 26 marca 2013 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących likwidacji 
sołectwa Janów i przyłączenia miejscowości Janów do sołectwa Nowy Wylezin (Dz. Urzędowy Woj. 
Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2013 roku poz. 2087) projekt uchwały w sprawie likwidacji sołectwa 
Janów, przyłączenia miejscowości Janów do sołectwa Nowy Wylezin oraz zmiany granic sołectwa 
Nowy Wylezin w okresie konsultacji od 15 maja do 04 czenvca 2013 roku został wyłożony do 
publicznego wglądu: 

1) w Biurze Rady Gminy; 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy: www.kowiesy.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) u sołtysów w/w sołectw Gminy Kowiesy oraz na tablicach ogłoszeń tych sołectw. 

W okresie przeprowadzania konsultacji nie wpłynęły do Wójta Gminy Kowiesy żadne pisemne opinie, 
wnioski i uwagi mieszkańców sołectw co do projektu uchwały będącego przedmiotem konsultacji, jak 
również nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków do przedmiotowego projektu uchwały do 
Przewodniczącej Rady Gminy Kowiesy. W dniu 23.05.2013 r. w sołectwie Nowy Wylezin odbyło się 
zebranie wiejskie. Jednym z poruszanych tematów było odniesienie się mieszkańców obecnych na 
zebraniu do projektu uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Janów, przyłączenia miejscowości Janów 
do sołectwa Nowy Wylezin oraz zmiany granic sołectwa Nowy Wylezin. W zebraniu udział wzięło 19 
mieszkańców sołectwa. Po dyskusji na wyżej wymieniony temat mieszkańcy przystąpili do 
glosowania. Spośród głosów ważnych na pytanie konsultacyjne„ Jestem za przyjęciem projektu 
uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Janów, przyłączenia miejscowości Janów do sołectwa Nowy 
Wylezin oraz zmiany granicy sołectwa Nowy Wylezin" oddano 16 głosów, natomiast na pytanie 
konsultacyjne „ Jestem przeciw przyjęciu uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Janów, przyłączenia 
miejscowości Janów do sołectwa Nowy Wylezin oraz zmiany granicy sołectwa Nowy Wylezin" 
oddano 3 glosy, głosów nieważnych nie było. 

Natomiast na ogólną liczbę 23 mieszkańców Janowa uprawnionych do udziału w konsultacjach, 
udział w glosowaniu wzięło 14 mieszkańców. Kart ważnych zwrócono 14 szt., natomiast kart 
nieważnych nie stwierdzono. Spośród głosów ważnych na pytanie konsultacyjne„ Jestem za 
przyjęciem projektu uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Janów, przyłączenia miejscowości Janów 
do sołectwa Nowy Wylezin oraz zmiany granicy sołectwa Nowy Wylezin" oddano 14 głosów, na 
pytanie konsultacyjne „Jestem przeciw przyjęciu uchwały w sprawie likwidacji sołectwa Janów, 
przyłączenia miejscowości Janów do sołectwa Nowy Wylezin oraz zmiany granicy sołectwa Nowy 
Wylezin" oddano O głosów, a głosów nieważnych nie było. 
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